
UCHWAŁA NR RG.0007.290.2018
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie  przyjęcia od Powiatu Pszczyńskiego zadania zimowego utrzymania dróg powiatowych

Na podstawie art. 8 ust. 2a  i art.18  ust. 2 pkt  11 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.).

Rada Gminy

uchwala:

§ 1. 

Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Pszczyńskiego do wykonania zadania publicznego polegającego na 
zimowym utrzymaniu następujących dróg powiatowych w sezonie 2018/2019:

- droga 4146S - ul. Przelotowa - długość 2,680 km

- droga 4147S - ul. Rodzinna - długość 2,263 km

- droga 4151S - ul. Leśników - długość 0,750 km

§ 2. 

Przyjęcie zadań, o których mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Wójtem Gminy 
Kobiór a Zarządem Powiatu Pszczyńskiego, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0ADEBB26-8C70-4E49-9910-2577ACB047C0. Uchwalony Strona 1




